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Stand. 7. Februar 2023

Vorstand 2023

Boccia Club Thun

Stadelmaier Peter
Breitfeldstrasse 11
3075 Riufenacht

Kocher Koni
Grienweg 8E
3608 Thun

Liniger Pia
Haltenweg 3
3654 Gunten

Seiler Ernst
Goldiwilstrasse 14K
3600 Thun

Ruegsegger Walter
Muhlemattweg 27
3608 Thun

Gerber Roland
Fellerstrasse 10A
3604 Thun

Wenger Peter
Birkenweg 9
3604 Thun

Marggi Martin
Hortinweg 12
3600 Thun

Bossli Fabian
Siedlungsstrasse 2B
3603 Thun

Hunziker Christian
Langgasse 4
3600 Thun

Klubhaus
Lachenweg 1A
3604 Thun

P 0318391712
G 031 961 33 23
N 079 289 30 34
stadelmaierp@bluewin.ch

N 079 301 71 00
conrado@mailbox.org

N 079 575 63 39
pia.liniger@bluewin.ch

N 079 340 90 55
ernst.seiler@bluewin.ch

N 079 656 26 12
wruegsegger@hotmail.com

N 077 402 03 97

roland-gerber@outlook.com

N 079 637 38 29
p.wenger@bluewin.ch

P 0333357183
N 079 656 45 88
marbaul6@bluewin.ch

N 079 537 50 43
fa-bossli@bluewin.ch

N 079 661 20 30
chriguhl@bluewin.ch

033 336 82 81
www.bocciaclub-thun.ch



http://www.bocciaclub-thun.ch/

